
  Zarządzenie Nr 301/2011  
  Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości zabudowanych, położonych w Kaliszu 
przy ulicy Babina 3a, przy ulicy Bogumiła i Barbary 14a, przy Al. Wojska Polskiego 34. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ),  art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  
z późn. zm.), oraz § 24 ust. 1 i  ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 3 września 2009 roku w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami 
stanowiącymi mienie Kalisza - Miasta na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2009 r.  
Nr 185, poz. 3139 ), uchwały Nr IX/117/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Nr 2 w Kaliszu przy  ul. Babina 3a, uchwały  
Nr IX/118/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie ustalenia Statutu 
Żłobka Nr 3 w Kaliszu przy ul. Bogumiła i Barbary 14a, uchwały Nr IX/119/2011 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie ustalenia Statutu Żłobka Nr 4  
w Kaliszu przy Al. Wojska Polskiego 34,  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się oddać w użyczenie Żłobkowi Nr 2, na czas oznaczony od dnia 21.06.2011 r. 
do dnia 20.06.2012 r., nieruchomość zabudowaną o powierzchni łącznej 2360 m 2 położoną  
w Kaliszu, przy ulicy Babina 3a, stanowiącą własność Miasta Kalisza, oznaczoną, w obrębie 
016, jako następujące działki : nr 49/12, nr 49/2, nr 68/2, nr 68/3, nr 68/4, nr 68/5, część 
działki nr 49/5, dla których Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr 55755, oraz działkę nr 39/2, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr KZ1A/00000009/1 i część 
działki nr 41/2, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr KZ1A/00000012/5.  
 

§ 2. 
 

Postanawia się oddać w użyczenie Żłobkowi Nr 3, na czas oznaczony od dnia 21.06.2011 r. 
do dnia 20.06.2012 r., nieruchomość zabudowaną o powierzchni łącznej 3887 m 2 położoną 
w Kaliszu, przy ulicy Bogumiła i Barbary 14a, stanowiącą własność Miasta Kalisza, 
oznaczoną, w obrębie 081A, jako działki: nr 22/1, nr 22/2, dla których Sąd Rejonowy w 
Kaliszu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr 50612.  
 

§ 3. 
 

Postanawia się oddać w użyczenie Żłobkowi Nr 4, na czas oznaczony od dnia 21.06.2011 r. 
do dnia 20.06.2012 r., nieruchomość zabudowaną o powierzchni łącznej 4247 m 2 położoną  
w Kaliszu, przy Al. Wojska Polskiego 34, stanowiącą własność Miasta Kalisza, oznaczoną,  
w obrębie 073, jako działka nr 85, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr 57131.  
 



§ 4. 
 

Nieruchomości zabudowane, o których mowa w § 1, w § 2 i w § 3 będą wykorzystane przez 
Żłobki do realizacji  celów związanych z działalnością statutową. 
 

§ 5. 
 

Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w umowach. 
 

§ 6. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
przy udziale Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych i Naczelnika 
Wydziału Finansowego.  

 
§ 7. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 8. 

 
Traci moc zarządzenie Nr 359/2007 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2007 r.  
w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Miejskiego Zarządu Obiektów Służby Zdrowia  
w Kaliszu nieruchomości zabudowanych położonych w Kaliszu, przy Al. Wojska  
Polskiego 34, przy ul. Bogumiła i Barbary 14a i przy ul. Babina 3a. 
 

§ 9. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


